# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Segunda- Feira
29 de Setembro de 2025

1

ANO II / Boletim 244

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 228 DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

CONCEDER FÉRIAS a servidora ROSEMEIRE DA ROCHA

FREITAS LOPES, efetivo no cargo de Copeira, matricula

115672011, referente ao período aquisitivo do ano de

2012, a contar de 01.10.2025 à 30.10.2025. Conforme

processo nº 893/2025.

PORTARIA Nº 229 DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

CONCEDER FÉRIAS a servidora BENISA SILVA DE

OLIVEIRA, efetivo no cargo de Telefonista, matricula

108352002, referente ao período aquisitivo do ano de

2017, a contar de 01.10.2025 à 30.10.2025. Conforme

processo nº 1043/2025.

PORTARIA Nº 230 DE 29 DE SETEMBRO DE 2025
CONCEDER LICENÇA PRÊMIO por Assiduidade à servidora

LUCIANA DA SILVA AMORIM, Auxiliar de Serviços Gerais,

matricula 115652011, com base nos artigos 111, inciso V

e 114, da Lei nº 1.615/2020, a contar de 01/10/2025 à

31/12/2025, conforme o Processo nº 1104/2025.

●   Período  Aquisi(vo :  17/01/2012 à 16/01/2016

PORTARIA Nº 231 DE 29 DE SETEMBRO DE 2025
CONCEDER LICENÇA PRÊMIO por Assiduidade ao servidor

ROGERIO DE MELLO VICENTE, Auxiliar Administrativo,

matricula 100361997, com base nos artigos 111, inciso V

e 114, da Lei nº 1.615/2020, a contar de 01/10/2025 à

31/12/2025, conforme o Processo nº 1058/2025.

●   Período  Aquisi(vo :  02/10/2003 à 01/10/2007

Publique-se e Cumpra-se

Belford Roxo, 29 de Setembro de 2025

MARKINHO GANDRA
Presidente